Số 108, đường Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại: 02513.941.320                           Email: csld.dongnai@gmail.com

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-LĐ
V/v thông báo công khai danh sách bổ

nhiệm trọng tài viên lao động và hòa giải
viên lao động trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

                     Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh
đóng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về
điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Quyết định số 2493/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về bổ nhiệm, bổ nhiệm lại Trọng tài viên lao động và kiện
toàn Hội đồng Trọng tài lao động tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 2926/QĐ-
UBND ngày 01/12/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về bổ nhiệm, bổ
nhiệm lại hòa giải viên lao động trên địa bàn tỉnh.

Sở Nội vụ thông báo công khai danh sách cụ thể các trọng tài viên lao
động và hòa giải viên lao động đã được Chủ tịch UBND tỉnh bổ nhiệm (nhiệm kỳ
2025-2030) trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm danh sách tại Phụ lục số 1 và
Phụ lục số 2) để các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức và người lao động biết, liên
hệ khi có yêu cầu giải quyết tranh chấp lao động.

Đề nghị UBND các xã, phường niêm yết công khai danh sách trọng tài
viên, hòa giải viên lao động tại trụ sở và thông tin đến các doanh nghiệp, đơn vị,
tổ chức và người lao động thuộc địa bàn quản lý biết, liên hệ khi có phát sinh
tranh chấp lao động trên địa bàn.

Đề nghị các doanh nghiệp, cơ quan, đơn vị, tổ chức người sử dụng lao
động chủ động nắm bắt thông tin để phối hợp liên hệ khi phát sinh tranh chấp lao
động cần phải giải quyết theo quy định pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc; Phó GĐ Sở (A.Tuân);
- Văn phòng Sở (đăng lên website Sở);
- Phòng Lao động (t/mưu thực hiện);
- Lưu: VT, LĐ (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Tuân

mailto:csld.dongnai@gmail.com

		2025-12-04T11:14:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T13:48:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Xuân Tuân<tuanmx.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T19:00:15+0700

		2025-12-04T19:00:11+0700

		2025-12-04T19:00:11+0700

		2025-12-04T19:00:11+0700

		2025-12-04T19:00:26+0700